

## COMPTES CONSOLIDE BILAN

En Euros

ACTIF	31 décembre 2020	31 décembre 2019
OPERATIONS INTERBANCAIRES ET ASSIMILEES.	1 414 111 285,18	1 302 918 121,62
OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE	533 821 996,91	698 603 082,61
OPERATIONS DE CREDIT-BAIL ET ASSIMILEES.	0,00	0,00
OBLIGATIONS, ACTIONS, AUTRES TITRES FIXE ET VARIABLE.	156 338 277,19	136 143 859,79
PARTICIPATIONS, PART DANS LES ENTREPRISES LIEES, AUTRES TITRES DETENUS A LONG TERME.	48 782 680,49	53 189 989,13
IMMOBILISATIONS CORPORELLES ET INCORPORELLES.	71 065 402,48	74 736 858,06
ECART D'ACQUISITION.	0,00	0,00
COMPTES DE REGULARISATION ET ACTIFS DIVERS.	17 810 068,41	18 654 902,49
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>	<b>2 241 929 710,66</b>	<b>2 284 246 813,70</b>

PASSIF	31 décembre 2020	31 décembre 2019
OPERATIONS INTERBANCAIRES ET ASSIMILEES.	28 624 431,88	44 151 120,99
OPERATIONS AVEC LA CLIENTELE.	1 885 200 785,07	1 809 206 299,12
COMPTES DE REGULARISATION ET PASSIFS DIVERS.	24 680 624,11	26 065 022,26
PROVISIONS	2 549 240,93	3 611 472,70
FONDS POUR RISQUES BANCAIRES GENERAUX (FRBG).	93 714,87	93 265,89
CAPITAL SOUSCRIT.	135 000 000,00	135 000 000,00
PRIMES D'EMISSION.	0,00	0,00
RESERVES CONSOLIDEES ET AUTRES (+/-).	160 289 156,65	250 252 730,88
RESULTAT DE L'EXERCICE (+/-).	5 491 757,15	15 866 901,86
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	<b>2 241 929 710,66</b>	<b>2 284 246 813,70</b>

(\*) Dépôts de la clientèle : Il y a lieu de prendre en considération, en sus des montants indiqués, les autres fonds de la clientèle non inclus dans le bilan de Blom Bank Switzerland (dépôts fiduciaires placés hors groupe et titres gérés) et de BLOM BANK FRANCE (Titres gérés) soit EUR 622 Millions, ce qui porte l'ensemble des fonds de la clientèle à EUR 2 507 Millions soit USD 3 076 ( contre EUR 3 299 Millions à fin 2019)

HORS BILAN	31 décembre 2020	31 décembre 2019
<b>ENGAGEMENT DONNES</b>		
ENGAGEMENT DE FINANCEMENT	14 511 866,98	16 081 074,94
ENGAGEMENT DE GARANTIE	81 109 138,92	112 918 407,49
ENGAGEMENT SUR TITRES	0,00	0,00
<b>ENGAGEMENT RECUS</b>		
ENGAGEMENT DE FINANCEMENT	0,00	0,00
ENGAGEMENT DE GARANTIE	15 242 378,88	18 753 889,79
ENGAGEMENT SUR TITRES	0,00	0,00

En Euros

### COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE PUBLIABLE

	31 décembre 2020	31 décembre 2019
INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	35 930 142,65	69 169 344,45
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	(8 921 892,40)	(27 282 696,54)
REVENU DES TITRES A REVENU VARIABLE	107 165,98	105 147,82
COMMISSIONS (PRODUITS)	12 022 593,04	12 440 756,75
COMMISSIONS (CHARGES)	(2 373 064,27)	(2 890 195,56)
+/- GAINS OU PERTES SUR OPERATIONS DES PORTEFEUILLES DE NEGOCIATION	3 897 084,14	4 277 911,29
+/- GAINS OU PERTES SUR OPERATIONS DES PORTEFEUILLES DE PLACEMENTS ET ASSIMILES	0,00	0,00
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE	867 640,30	981 520,05
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE	(262 589,53)	(1 338 801,99)
+/- MARGE BRUTE DES ACTIVITES D'ASSURANCE	0,00	0,00
+/- PRODUITS NETS DES AUTRES ACTIVITES	210 237,40	336 833,17
<b>PRODUITS NET BANCAIRE</b>	<b>41 477 317,31</b>	<b>55 799 819,44</b>
CHARGES GENERALES D'EXPLOITATION	(31 268 542,39)	(32 882 049,57)
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS SUR IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES	(2 836 774,67)	(2 800 867,56)
<b>RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION</b>	<b>7 372 000,25</b>	<b>20 116 902,31</b>
+/- COUT DU RISQUE	(337 931,11)	313 044,37
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>7 034 069,14</b>	<b>20 429 946,68</b>
+/- QUOTE PART DANS LES RESULTAT NET DES ENTREPRISES MISES EN EQUIVALENCE	0,00	0,00
+/- GAINS OU PERTES SUR ACTIFS IMMOBILISES	(71 914,20)	93 186,89
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOT</b>	<b>6 962 154,94</b>	<b>20 523 133,57</b>
+/- RESULTAT EXCEPTIONNELS	0,00	0,00
IMPOT SUR LES BENEFICES	(1 470 397,78)	(4 656 231,71)
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES ECARTS D'ACQUISITION	0,00	0,00
+/- DOTATIONS/REPRISES DE FONDS POUR RISQUES BANCAIRES GENERAUX	0,00	0,00
+/- INTERETS MINORITAIRES	0,00	0,00
<b>RESULTAT NET PART DU GROUPE</b>	<b>5 491 757,15</b>	<b>15 866 901,86</b>
RESULTAT PAR ACTION	1,22	3,53
RESULTAT DILUE PAR ACTION	1,22	3,53